ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ

к Договору транспортной экспедиции № ____ от «____»___________ 20__ г. (далее - Договор)
между ____«​​​​​​​​​​​​​​​______________________________________» и __________ «___________________________________»
г. ___                                                                                                         «____»___________ 20__ г.

_____ «_______________________», именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице ______________________, действующего на основании ___________, с одной стороны, и _______ «_____________________________________________» Перевозок», именуемое в дальнейшем «Экспедитор», в лице генерального директора ________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Протокол разногласий о нижеследующем:

1. Стороны определили, что при согласовании условий Договора возникли следующие разногласия:

	№п/п
	Редакция Экспедитора
	Редакция Клиента
	Согласованная редакция

	.

2. Настоящий Протокол вступает в силу с момента его подписания, является неотъемлемой частью Договора и действует до момента расторжения Договора либо до истечения срока действия Договора.Все остальные условия Договора, не указанные в настоящем протоколе остаются без изменений и сохраняют свою юридическую силу.
3. Настоящий Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
4. Подписи сторон:

Экспедитор:

Клиент:

	ООО
ИНН/КПП:

ОГРН :

Юридический адрес:

Фактический адрес:

Почтовый адрес:

р/с :

к/с:

БИК:

                                 ______________

                                 М.П.

	  ООО «______»
ИНН/КПП ___________

ОГРН _______________

Юридический адрес: _____________

Фактический адрес: _____________

Почтовый адрес: ________________

р/с: ____________________________

к/с: _____________________________

БИК: ___________________________
                                                    _____________

                                 М.П.